
UCHWAŁA NR XLV/319/2017
RADY GMINY ZAKROCZYM

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz 2077) Rada Gminy Zakroczym 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Zakroczym na 2017 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 268.275 zł,

2) zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 901.229 zł,

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 30.663.680,72 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 29.562.313,62 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 1.101.367,10 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zakroczym na 2017 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 25.624 zł,

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 658.578 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 30.353.236,72 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 27.764.575,77 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.588.660,95 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane  realizacją zadań zrealizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zakroczym.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakroczym

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XLV/319/2017

Rady Gminy Zakroczym 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

010 -92,00 0,00

0,00 0,00

-92,00 0,00

0,00 0,00

-92,00 0,00

700 -128 685,00 0,00

0,00 0,00

-128 685,00 0,00

0,00 0,00

-7 485,00 0,00

-64 000,00 0,00

-56 000,00 0,00

-1 200,00 0,00

750 -4 075,00 112,00

0,00 0,00

-4 075,00 112,00

0,00 0,00

-15,00 0,00

0,00 97,00

0,00 15,00

-4 032,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianacH

2 3 6

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 184 615,08 184 523,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

184 615,08 184 523,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00 908,00

Gospodarka mieszkaniowa 438 897,00 310 212,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

438 897,00 310 212,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 19 550,00 12 065,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 230 000,00 166 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

176 347,00 120 347,00

Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 800,00

Administracja publiczna 109 045,02 105 082,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

109 045,02 105 082,02

Wpływy z różnych opłat 15,00 0,00

Wpływy z usług 50,00 147,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 15,00

Wpływy z różnych dochodów 27 702,02 23 670,02

Dochody budżetu Gminy Zakroczym na 2017 rok 

Uchwalony Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianacH

2 3 6

-28,00 0,00

756 -198 395,00 49 929,00

0,00 0,00

-198 395,00 49 929,00

0,00 0,00

0,00 48 979,00

0,00 600,00

-25 000,00 0,00

-5 395,00 0,00

-134 000,00 0,00

0,00 350,00

-34 000,00 0,00

758 0,00 140 451,00

0,00 0,00

0,00 140 451,00

0,00 0,00

0,00 126 378,00

0,00 14 073,00

801 -9 000,00 539,00

0,00 0,00

-9 000,00 539,00

0,00 0,00

0,00 18,00

-9 000,00 0,00

0,00 80,00

0,00 416,00

0,00 25,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

30,00 2,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 491 846,00 10 343 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

10 491 846,00 10 343 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 4 585 000,00 4 633 979,00

Wpływy z podatku leśnego 27 500,00 28 100,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 190 000,00 165 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

56 776,00 51 381,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 270 000,00 136 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 7 228,00 7 578,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 67 135,00 33 135,00

Różne rozliczenia 5 053 814,52 5 194 265,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

5 053 814,52 5 194 265,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 126 378,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 006 522,00 5 020 595,00

487 564,00 479 103,00

Oświata i wychowanie 487 564,00 479 103,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 108,00 126,00

Wpływy z usług 117 300,00 108 300,00

Wpływy z pozostałych odsetek 645,00 725,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 313,00 4 729,00

Wpływy z różnych dochodów 1 230,00 1 255,00

Uchwalony Strona 2



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianacH

2 3 6

900 -149 982,00 43 260,00

0,00 0,00

-149 982,00 43 260,00

0,00 0,00

-500,00 0,00

-67 644,00 0,00

-4 200,00 0,00

-77 000,00 21 011,00

0,00 600,00

-388,00 0,00

0,00 21 649,00

-250,00 0,00

razem: -490 229,00 234 291,00

0,00 0,00

700 -411 000,00 0,00

0,00 0,00

-411 000,00 0,00

0,00 0,00

-41 000,00 0,00

-370 000,00 0,00

900 0,00 33 984,00

0,00 0,00

0,00 33 984,00

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 212 510,00 5 105 788,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

5 212 510,00 5 105 788,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 500,00 2 000,00

Wpływy z różnych opłat 850 500,00 782 856,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

295 000,00 290 800,00

Wpływy z usług 3 266 000,00 3 210 011,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 200,00 3 800,00

Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 9 612,00

0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 125 010,00 146 659,00

Wpływy z różnych dochodów 300,00 50,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 587 913,00 176 913,00

bieżące 29 818 251,62 29 562 313,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

587 913,00 176 913,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności

52 913,00 11 913,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

535 000,00 165 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 53 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

20 000,00 53 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Uchwalony Strona 3



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianacH

2 3 6

0,00 33 984,00

razem: -411 000,00 33 984,00

0,00 0,00

-901 229,00 268 275,00

0,00 0,00

30 663 680,72

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

0,00 33 984,00

majątkowe 1 478 383,10 1 101 367,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ogółem: 31 296 634,72

Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 2

do uchwały Nr XLV/319/2017

Rady Gminy Zakroczym 

z dnia 28 grudnia 2017 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 538 702,00 538 702,00 0,00 538 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 500,00 130 500,00

zmniejszenie -4 551,00 -4 551,00 0,00 -4 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 152,00 -20 152,00

zwiększenie 4 551,00 4 551,00 0,00 4 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 538 702,00 538 702,00 0,00 538 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 348,00 110 348,00

przed zmianą 7 341,00 7 341,00 0,00 7 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 551,00 -4 551,00 0,00 -4 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 790,00 2 790,00 0,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 529 655,00 529 655,00 0,00 529 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 500,00 130 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 152,00 -20 152,00

zwiększenie 4 551,00 4 551,00 0,00 4 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 534 206,00 534 206,00 0,00 534 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 348,00 110 348,00

przed zmianą 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 195 590,62 3 969 852,62 2 952 187,00 1 017 665,62 0,00 225 738,00 0,00 0,00 0,00 247 947,02 247 947,02

zmniejszenie -22 999,93 -22 999,93 -22 999,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -214 077,07 -214 077,07

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 172 590,69 3 946 852,69 2 929 187,07 1 017 665,62 0,00 225 738,00 0,00 0,00 0,00 33 869,95 33 869,95

przed zmianą 3 805 597,62 3 794 797,62 2 883 382,00 911 415,62 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 57 856,00 57 856,00

zmniejszenie -22 999,93 -22 999,93 -22 999,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 860,00 -27 860,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 782 597,69 3 771 797,69 2 860 382,07 911 415,62 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 29 996,00 29 996,00

przed zmianą 13 570,00 4 070,00 0,00 4 070,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 190 091,02 190 091,02

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -186 217,07 -186 217,07

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 570,00 4 070,00 0,00 4 070,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 3 873,95 3 873,95

przed zmianą 7 803 273,00 7 159 837,00 5 583 688,00 1 576 149,00 296 500,00 346 936,00 0,00 0,00 0,00 121 546,00 121 546,00

zmniejszenie -36 458,00 -36 458,00 -1 200,00 -35 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 073,00 21 073,00 1 200,00 19 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 787 888,00 7 144 452,00 5 583 688,00 1 560 764,00 296 500,00 346 936,00 0,00 0,00 0,00 121 546,00 121 546,00

przed zmianą 4 322 625,00 4 120 925,00 3 447 057,00 673 868,00 0,00 201 700,00 0,00 0,00 0,00 121 546,00 121 546,00

zmniejszenie -12 595,00 -12 595,00 0,00 -12 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 310 030,00 4 108 330,00 3 447 057,00 661 273,00 0,00 201 700,00 0,00 0,00 0,00 121 546,00 121 546,00

przed zmianą 284 760,00 265 320,00 228 800,00 36 520,00 0,00 19 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 483,00 -9 483,00 0,00 -9 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 277,00 255 837,00 228 800,00 27 037,00 0,00 19 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2017 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 3 4 16 17

600 Transport i łączność

669 202,00 0,00 0,00

-24 703,00 0,00 0,00

4 551,00 0,00 0,00

649 050,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

7 341,00 0,00 0,00

-4 551,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 790,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

660 155,00 0,00 0,00

-20 152,00 0,00 0,00

4 551,00 0,00 0,00

644 554,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

100 500,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

90 500,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

100 500,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

90 500,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

4 443 537,64 190 091,02 0,00

-237 077,00 -186 217,07 0,00

0,00 0,00 0,00

4 206 460,64 3 873,95 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3 863 453,62 0,00 0,00

-50 859,93 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 812 593,69 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

203 661,02 190 091,02 0,00

-186 217,07 -186 217,07 0,00

0,00 0,00 0,00

17 443,95 3 873,95 0,00

801 Oświata i wychowanie

7 924 819,00 0,00 0,00

-36 458,00 0,00 0,00

21 073,00 0,00 0,00

7 909 434,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4 444 171,00 0,00

0,00

-9 483,00

0,00

-12 595,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4 431 576,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

284 760,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

275 277,00

Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 1 008 453,00 681 593,00 463 081,00 218 512,00 296 500,00 30 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 148,00 -6 148,00 -1 200,00 -4 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 009 305,00 682 445,00 461 881,00 220 564,00 296 500,00 30 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 421 367,00 1 342 357,00 1 142 404,00 199 953,00 0,00 79 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 232,00 -8 232,00 0,00 -8 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 413 135,00 1 334 125,00 1 142 404,00 191 721,00 0,00 79 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 58 532,00 55 548,00 38 048,00 17 500,00 0,00 2 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 106,00 8 106,00 1 200,00 6 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 638,00 63 654,00 39 248,00 24 406,00 0,00 2 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 195 963,00 187 999,00 173 724,00 14 275,00 0,00 7 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 967,00 5 967,00 0,00 5 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 930,00 193 966,00 173 724,00 20 242,00 0,00 7 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 056 477,00 4 046 777,00 1 291 852,00 2 754 925,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 747 823,00 747 823,00

zmniejszenie -76 400,00 -76 400,00 -15 400,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -273 940,00 -273 940,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 980 077,00 3 970 377,00 1 276 452,00 2 693 925,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 473 883,00 473 883,00

przed zmianą 715 100,00 715 100,00 0,00 715 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 686 100,00 686 100,00 0,00 686 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 564 400,00 564 400,00 0,00 564 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 314,00 476 314,00

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -273 940,00 -273 940,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 537 400,00 537 400,00 0,00 537 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 374,00 202 374,00

przed zmianą 2 673 841,00 2 664 141,00 1 291 852,00 1 372 289,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 115 021,00 115 021,00

zmniejszenie -15 400,00 -15 400,00 -15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 658 441,00 2 648 741,00 1 276 452,00 1 372 289,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 115 021,00 115 021,00

przed zmianą 18 346,00 18 346,00 0,00 18 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 346,00 13 346,00 0,00 13 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 889 360,70 18 475 784,70 11 215 093,75 7 260 690,95 938 625,00 8 217 851,00 0,00 0,00 257 100,00 3 096 830,02 3 096 830,02

zmniejszenie -150 408,93 -150 408,93 -39 599,93 -110 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -508 169,07 -508 169,07

zwiększenie 25 624,00 25 624,00 1 200,00 24 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 764 575,77 18 350 999,77 11 176 693,82 7 174 305,95 938 625,00 8 217 851,00 0,00 0,00 257 100,00 2 588 660,95 2 588 660,95

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 3 4 16 17

80104 Przedszkola 

1 008 453,00 0,00 0,00

-6 148,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

1 009 305,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

1 421 367,00 0,00 0,00

-8 232,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 413 135,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

58 532,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 106,00 0,00 0,00

66 638,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

195 963,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 967,00 0,00 0,00

201 930,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 804 300,00 0,00 0,00

-350 340,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 453 960,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

715 100,00 0,00 0,00

-29 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

686 100,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

1 040 714,00 0,00 0,00

-300 940,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

739 774,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

2 788 862,00 0,00

-5 000,00

0,00

-15 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

2 773 462,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

18 346,00 0,00 0,00

25 624,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

13 346,00 0,00

30 353 236,72 3 873,95 0,00

Wydatki razem:

30 986 190,72 190 091,02 0,00

-658 578,00 -186 217,07 0,00

Uchwalony Strona 2



Załącznik	nr	3

do	uchwały	Nr	XLV/319/2017

Rady	Gminy	Zakroczym	

	 z	dnia	28	grudnia	2017	r.

Dział Rozdział Nazwa	zadania Dotacja	ogółem Wydatki	ogółem

z	tego:	

wydatki	majątkowe

010 Rolnictwo	i	łowiectwo -						

01042 -						

-						

750 Administracja	publiczna

75023 -						

-						

75095 Pozostała	działalność -						 0,00

-						 -						

754 -						

75412 Ochotnicze	straże	pożarne	 -						

-						

852 Pomoc	społeczna -						

85219 Ośrodki	pomocy	społecznej -						

-						

Dochody	i	wydatki	związane	z	realizacją	zadań	realizowanych	w	drodze	umów	lub	porozumień	między	
jednostkami	samorządu	terytorialnego	w	2017	roku

zakres	
porozumienia	lub	

umowy	
wydatki	
bieżące

99	000,00						 215	000,00						 215	000,00						

Wyłączenie	z	produkcji	gruntów	
rolnych

99	000,00						 215	000,00 215	000,00

Dotacje	celowe	otrzymane	z	
samorządu	województwa	na	
inwestycje	i	zakupy	inwestycyjne	
realizowane	na	podstawie	
porozumień	/umów/	między	
jednostkami	samorządu	
terytorialnego

99	000,00						 215	000,00 215	000,00						

środki	przyznane	z	Urzędu	
Marszałkowskiego	
Województwa	
Mazowieckiego	na	zadanie	
pn.:	„przebudowa	drogi	
gminnej	nr	240607W	na	
odcinku	o	długości	1.170	m	
/od	drogi	powiatowej	nr	
3002W/	w	miejscowości	
Trębki	Nowe,	gmina	
Zakroczym”

15	232,00						 22	913,95						 19	040,00						 3	873,95						

Urzędy	gmin	/miast	i	miast	na	
prawach	powiatu/	

15	232,00						 19	040,00 19	040,00

Dotacja	celowa	otrzymana	z	tytułu	
pomocy	9inansowej	udzielonej	
między	jednostkami	samorządu	
terytorialnego	na	do9inansowanie	
własnych	zadań	bieżących

15	232,00						 19	040,00 19	040,00

środki	przyznane	ze	
Starostwa	Powiatowego	w	
Nowym	Dworze	
Mazowieckim	na	
9inansowanie	działań	
obejmujących	kształcenie	
ustawiczne	pracowników	i	
pracodawcy	z	Krajowego	
Funduszu	Szkoleniowego

3	873,95 3	873,95

Dotacje	celowe	przekazane	gminie	na	
inwestycje	i	zakupy	inwestycyjne	
realizowane	na	podstawie	
porozumień	/umów/	między	
jednostkami	samorządu	
terytorialnego

3	873,95 3	873,95

realizacja	partnerskiego	
projektu	pn.:	"e-usługi	
między	Wisłą	a	
Kampinosem"		zawartego	z	
Gminą	Leoncin

Bezpieczeństwo	publiczne	i	ochrona	
przeciwpożarowa	

399	973,00						 750	000,00						 750	000,00						

399	973,00						 750	000,00						 750	000,00						

SArodki	otrzymane	od	pozostałych	
jednostek	zaliczanych	do	sektora	
9inansów	publicznych	na	
9inansowanie	lub	do9inansowanie	
kosztów	realizacji	inwestycji	i	
zakupów	inwestycyjnych	jednostek	
zaliczanych	do	sektora	9inansów	
publicznych	

299	973,00						

750	000,00 750	000,00

środki	przyznane	z	
Wojewódzkiego	Funduszu	
Ochrony	SArodowiska	i	
Gospodarki	Wodnej	w	
Warszawie	na	
do9inansowanie	zadania	
pn.:	"zakup	średniego	
samochodu	ratowniczo-
gaśniczego	dla	Ochotniczej	
Straży	Pożarnej	w	
Trębkach	Nowych"	

Dotacja	celowa	otrzymana	z	tytułu	
pomocy	9inansowej	udzielonej	
między	jednostkami	samorządu	
terytorialnego	na	do9inansowanie	
własnych	zadań	bieżących

100	000,00						

środki	przyznane	z	
Mazowieckiego	Urzędu	
Wojewódzkiego	na	
do9inansowanie	zadania	
pn.:	"zakup	średniego	
samochodu	ratowniczo-
gaśniczego	dla	Ochotniczej	
Straży	Pożarnej	w	
Trębkach	Nowych"	

5	176,00						 6	470,00						 6	470,00						

5	176,00						 6	470,00 6	470,00

Dotacja	celowa	otrzymana	z	tytułu	
pomocy	9inansowej	udzielonej	
między	jednostkami	samorządu	
terytorialnego	na	do9inansowanie	
własnych	zadań	bieżących

5	176,00						 6	470,00 6	470,00

środki	przyznane	ze	
Starostwa	Powiatowego	w	
Nowym	Dworze	
Mazowieckim	na	
9inansowanie	działań	
obejmujących	kształcenie	
ustawiczne	pracowników	i	
pracodawcy	z	Krajowego	
Funduszu	Szkoleniowego

Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa	zadania Dotacja	ogółem Wydatki	ogółem

z	tego:	

wydatki	majątkowe

zakres	
porozumienia	lub	

umowy	
wydatki	
bieżące

900 -						

90001 -						

-						

Razem:

Gospodarka	komunalna	i	ochrona	
środowiska	

20	000,00						 20	000,00						 20	000,00						

Gospodarka	ściekowa	i	ochrona	wód	 20	000,00						 20	000,00 20	000,00 środki	przyznane	od	Gminy	
Czerwińsk	nad	Wisłą	oraz	
od	Gminy	Załuski	na	
zadanie	pn.	„Odbudowa	
Stacji	Uzdatniania	Wody	w	
miejscowości	Henrysin,	gm.	
Zakroczym	na	dz.	ewid.	
104/3	wraz	przebudową	
stacji	uzdatniania	wody	–	
zagospodarowanie	działki	
zielenią	przy	Stacji	
Uzdatniania	Wody	w	
Henrysinie”

Dotacja	celowa	otrzymana	z	tytułu	
pomocy	9inansowej	udzielonej	
między	jednostkami	samorządu	
terytorialnego	na	do9inansowanie	
własnych	zadań	bieżących

20	000,00						 20	000,00 20	000,00

539	381,00 1	014	383,95 25	510,00 988	873,95

Uchwalony Strona 2



 z dnia 28 grudnia 2017 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

I.

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

154 700,00      

1. 75618
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
154 700,00      

II.

851 Ochrona zdrowia 160 936,00      

2. 85153 Zwalczanie narkomanii 10 500,00      

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 105,00      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 395,00      

3. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 436,00      

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37 714,00      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 38 722,00      

dotacje na zadania bieżące 74 000,00      

Załącznik nr 4

do uchwały Nr XLV/319/2017

Rady Gminy Zakroczym

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań

określonych w gminnym programie profilaktyki

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii w 2017 roku

DOCHODY

WYDATKI

Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 5

do uchwały Nr XLV/319/2017

Rady Gminy Zakroczym

z dnia 28 grudnia 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01042

przebudowa drogi gminnej nr 
240607W na odcinku o długości 1.170 
m /od drogi powiatowej nr 3002W/ w 
miejscowości Trębki Nowe, gmina 
Zakroczym

215 000,00 215 000,00 116 000,00

D. A. 99.000 zł
B.
C.
…

Urząd Gminy

2 600 60016
przebudowa chodników przy ulicy 
Koźmińskiego 7, 9 w Zakroczymiu

32 848,00 32 848,00 32 848,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

3 600 60016
przebudowa nawierzchni brukowych 
wraz z przebudową chodnika przy 
ulicy Koźmińskiego 31 w Zakroczymiu 

77 500,00 77 500,00 77 500,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

4 750 75023
zakup zestawów komputerowych na 
potrzeby Urzędu Gminy

7 856,00 7 856,00 7 856,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

5 754 75412
zakup średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Trębkach Nowych

750 000,00 750 000,00 200 027,00

D. A. 100.000 zł
B. 299.973 zł
C. 150.000 zł
…

Urząd Gminy

6 754 75412

Fundusz Sołecki - doposażenie 
średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Trębkach Nowych

18 726,00 18 726,00 18 726,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

7 754 75495
zakup i montaż kamer do monitoringu 
miejskiego

19 000,00 19 000,00 19 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

8 801 80101
budowa ogrodzenia w Szkole 
Podstawowej w Wojszczycach

10 000,00 10 000,00 10 000,00

D. A.
B.
C.
…

Szkoła Podstawowa 
w Wojszczycach

dochody własne 

jst

kredyty, pożyczki, 

papiery 

wartościowe

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych 

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania inwestycyjnego (w 

tym w ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok 2017

z tego źródła finansowania

Uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

dochody własne 

jst

kredyty, pożyczki, 

papiery 

wartościowe

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych 

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania inwestycyjnego (w 

tym w ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok 2017

z tego źródła finansowania

9 801 80101
projekt i budowa kotłowni gazowej w 
Szkole Podstawowej w Wojszczycach

111 546,00 111 546,00 111 546,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

10 900 90001

Odbudowa stacji uzdatniania wody w 
miejscowości Henrysin, gm. Zakroczym 
na działce ew. 104/3, wraz z 
przebudową stacji uzdatniania wody - 
zagospodarowanie działki zielenią 
przy Stacji Uzdatniania Wody w 
Henrysinie

20 000,00 20 000,00 0,00

D.

A.
B.
C. 20.000 zł
…

Urząd Gminy

11 900 90015
projekt oświetlenia ulicznego we wsi 
Śniadowo

10 900,00 10 900,00 10 900,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

12 900 90015
projekt i budowa oświetlenia ulicznego 
we wsi Mochty Smok

20 000,00 20 000,00 20 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

13 900 90015
Fundusz Sołecki – budowa punktów 
świetlnych  we wsi Jaworowo – Trębki 
Stare

14 215,00 14 215,00 14 215,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

14 900 90015
Fundusz Sołecki – modernizacja 
oświetlenia we wsi Śniadowo

8 759,00 8 759,00 8 759,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

15 900 90015
Fundusz Sołecki – modernizacja 
oświetlenia we wsi Wygoda 
Smoszewska

16 590,00 16 590,00 16 590,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

16 900 90015
projekt oświetlenia części ulicy 
Warszawskiej, ul. Gałachy i ul. Utrata w 
Zakroczymiu

30 750,00 30 750,00 30 750,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

17 900 90015
projekt oświetlenia ulicznego przy 
ulicy Płońskiej w Zakroczymiu

4 000,00 4 000,00 4 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

18 900 90017
modernizacja przepompowni ścieków 
na ulicy Płońskiej w Zakroczymiu

4 850,00 4 850,00 4 850,00

D. A.
B.
C.
…

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Zakroczymiu

Uchwalony Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

dochody własne 

jst

kredyty, pożyczki, 

papiery 

wartościowe

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych 

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania inwestycyjnego (w 

tym w ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok 2017

z tego źródła finansowania

19 900 90017
wymiana zasuw liniowych i 
przydomowych

8 171,00 8 171,00 8 171,00

D. A.
B.
C.
…

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Zakroczymiu

20 900 90017
zakup ciągnika komunalnego wraz z 
osprzętem

82 000,00 82 000,00 82 000,00

D. A.
B.
C.
…

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Zakroczymiu

21 900 90017
zakup kontenera socjalno-
mieszkalnego

20 000,00 20 000,00 20 000,00

D. A.
B.
C.
…

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Zakroczymiu

22 900 90095
Fundusz Sołecki – zakup i montaż 
ogrodzenia oraz uporządkowanie 
działki pod plac zabaw we wsi Janowo

10 138,00 10 138,00 10 138,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

23 900 90095

Fundusz Sołecki – wykonanie 
nawierzchni bezpiecznej na placu 
zabaw przy Szkole Podstawowej w 
Wojszczycach

12 210,00 12 210,00 12 210,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

24 900 90095
Fundusz Sołecki –  zagospodarowanie 
terenu przy Szkole Podstawowej w 
Wojszczycach

15 414,00 15 414,00 15 414,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

25 900 90095
Fundusz Sołecki – zakup i montaż 
ogrodzenia działki pod plac zabaw we 
wsi Zaręby

8 200,00 8 200,00 8 200,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

26 900 90095

zakup i montaż ogrodzenia oraz 
zagospodarowanie działki pod plac 
zabaw we wsi Mochty Smok /w tym w 
ramach funduszu Sołeckiego – zakup i 
montaż ogrodzenia oraz 
zagospodarowanie działki pod plac 
zabaw we wsi Mochty Smok - 20.116 
zł/

21 216,00 21 216,00 21 216,00

D.

A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

27 900 90095

zakup kotłów i czujników tlenku węgla 
dla mieszkańców gminy Zakroczym w 
ramach projektu: Ograniczenie emisji 
zanieczyszczeń poprzez modernizację 
kotłowni w gminie Zakroczym

62 810,00 62 810,00 28 826,00

D.

A.
B. 33.984 zł
C.
…

Urząd Gminy

Uchwalony Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

dochody własne 

jst

kredyty, pożyczki, 

papiery 

wartościowe

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych 

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania inwestycyjnego (w 

tym w ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok 2017

z tego źródła finansowania

28 926 92605
Fundusz Sołecki – zakup i montaż 
urządzeń na siłownię plenerową we 
wsi Smoszewo

15 650,00 15 650,00 15 650,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

1 628 349,00 1 628 349,00 925 392,00 702 957,00        x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

 

Ogółem

Uchwalony Strona 4




